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II Kongres Kół Gospodyń Wiejskich

II Kongres Kół Gospodyń Wiejskich rozpoczął się o godz. 17.00 w świetlicy wiejskiej w Wandowie.
Udział w Kongresie wzięło czternaście z 15 Kół Gospodyń Wiejskich działających na terenie gminy
Wola Mysłowska. Delegacje z poszczególnych kół uroczyście powitała Pani Wójt Kinga Szerszeń wraz
z przewodniczącym Rady Gminy Pawłem Olkowiczem, radnym wsi Wandów Leszkiem Brosiem,
przedstawicielkami KGW Wandów oraz Stowarzyszenia Przyjazny Wandów Jadwigą Broś i
Magdaleną Sprycha.
Pani Wójt w swoim przemówieniu podkreśliła, że jej pragnieniem i ideą Kongresu jest, aby w tym
dniu Koła mogły się zintegrować, wymienić doświadczeniami.
– Nasze spotkanie to podziękowanie za waszą pracę, integrację i kontynuację pięknej tradycji KGW.
To wy jesteście dziś gośćmi. Nie musicie gotować. Dziś chcemy, żebyście mogły spokojnie usiąść i
delektować pysznymi potrawami przygotowanymi przez Spółdzielnię „Dobra Wola” i po prostu
spędzić ten wieczór w karnawałowej, miłej atmosferze – powiedziała Wójt Kinga Szerszeń.
Udział w Kongresie wzięła Sylwia Czmuda ze Stowarzyszenia Modrzew w Świdniku, Ośrodka
Wsparcia Ekonomii Społecznej. Przedstawiła cel i działanie Stowarzyszenia, które m.in doradza i
szkoli KGW. Przedstawiła uczestnikom potencjalne korzyści ze współpracy ze swoim
Stowarzyszeniem.
Słodkim punktem Kongresu było rozstrzygnięcie współorganizowanego przez Gminę wraz z
Biblioteką w Woli Mysłowskiej Konkursu Kół Gospodyń Wiejskich na najlepsze ciasto karnawałowe
„Niebo w gębie”. Swoje wypieki zgłosiło do konkursu 13 kół.
W jury znalazły się panie z zespołu

https://wolamyslowska.com.pl/ii-kongres-kol-gospodyn-wiejskich-2/


muzyczno-kabaretowego ,,Babeczki Podlaskie”. Próbowały przysmaków
sporządzonych przez koła i oceniały je pod względem smaku i wyglądu ciasta.
Za najlepsze ciasto uznały Seromak (inaczej Makosernik) przygotowany przez KGW
Wilczyska. Pozostałe koła uczestniczące w konkursie: Jarczew, Świder, Wola Mysłowska, Baczków,
Ciechomin, Wandów, Osiny, Ksawerynów, Grudź, Mysłów, Germanicha, Wólka
Ciechomska otrzymały dyplomy.
Reprezentanci Wandowa, będącego gospodarzem Kongresu, wręczyli specjalne podziękowania i
bukiet kwiatów Pani Wójt za organizację Kongresu w ich miejscowości.
,,Babeczki Podlaskie” nie tylko wybierały najsmaczniejsze ciasto, ale też bawiły gości swoim
występem muzyczno – kabaretowym.
Zaprosiły wszystkich do wspólnej zabawy. Późną nocą zastąpił je DJ. O doskonały obiad i przysmaki
zadbała Spółdzielnia Socjalna ,,Dobra Wola”.
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